
 

 

 

 

 

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 

ПО ВОДНОМУ 

ГОСПОДАРСТВУ ТА 

МЕЛІОРАЦІЇ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

КОМИТЕТ ПО ВОДНОМУ 

ХОЗЯЙСТВУ И 

МЕЛИОРАЦИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ СУВ 

ХОДЖАЛЫГЪЫ ВЕ 

МЕЛИОРАЦИЯ БОЮНДЖА 

ДЕВЛЕТ КОМИТЕТИ
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

«КРЫМСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВОДНОГО ХОЗЯЙСТВА И МЕЛИОРАЦИИ» 

 
295007, г. Симферополь, ул. Плотинная, д. 4, тел.: (3652) 594-102, (3652) 62-06-30; E-mail:office@krymmvh.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
«_10_»  июля  2019 г.   №  222 

г. Симферополь 

 

Об утверждении Положения о награждении и поощрении  

работников ГБУ РК «Крыммелиоводхоз» 

              

 В целях поощрения работников ГБУ РК «Крыммелиоводхоз» и его 

филиалов, за добросовестный труд в  системе мелиорации и водного хозяйства 

Крыма, высокий профессионализм, - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о награждении и поощрении работников ГБУ РК 

«Крыммелиоводхоз». 

2. Начальнику отдела кадров осуществлять организацию работы по подготовке 

материалов к награждению, учету и выдаче благодарностей и грамот. 

 

Директор          В.И. Масляник 

 

 

 

 

mailto:office@krymmvh.ru


 

      

ПОДГОТОВИЛ: 

Ведущий специалист отдела кадров    Н.А. Меджитова 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Начальник юридического отдела                                                                           А.А. Диордий 

 

ОЗНАКОМЛЕН: 

Начальник отдела кадров                                                                                           Е.В. Богачева 

  


